



Printsul Comércio Atacadista Ltda

Rua João Francisco Lyra, 134 - Galpão 1 - Amizade, Guaramirim, SC - CEP: 89270000 - Fone/Fax: 4733730580

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.001.958

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4219 0319 0324 3000 0113 5500 1000 0019 5812 0000 0008

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
342190031763610 - 05/03/2019 09:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL
257174265

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
19.032.430/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS - PR		CNPJ/CPF 76.017.466/0001-61	DATA DA EMISSÃO 05/03/2019
ENDEREÇO RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 83260-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matinhos	FONE/FAX 4139716006	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

/ Num.: 1958 / V. Orig.: 389,21 / V. Desc.: 0,00 / V. Liq.: 389,21

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	389,21
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				389,21

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL PrintSul Comércio Atacadista Ltda	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF 19.032.430/0001-13
ENDEREÇO RUA João Francisco Lyra, 134, Amizade	MUNICÍPIO Guaramirim	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 257174265		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 11,150	PESO LÍQUIDO 11,150

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
127	CANETA MARCA TEXTO AM/2025	96082000	0500	6404	UN	36,0000	0,7700	27,72					
127	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	96082000	0500	6404	UN	12,0000	0,7700	9,24					
092	COLA BASTÃO	35061090	0102	6108	UN	10,0000	0,5500	5,50					
177	EXTRATOR DE GRAMPOS	83059000	0102	6108	UN	6,0000	1,0000	6,00					
170	PERFURADOR DE PAPEL	84729040	0102	6108	UN	5,0000	9,9000	49,50					
169	GRAMPEADOR DE MESA INDUSTRIAL	84729040	0102	6108	UN	3,0000	28,5000	85,50					
169	GRAMPEADOR DE MESA	84729040	0102	6108	UN	5,0000	5,0000	25,00					
169	GRAMPEADOR DE MESA (ANATÔMICO)	84729040	0102	6108	UN	8,0000	10,5000	84,00					
GP02	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR	83052000	0102	6108	CAIXA	15,0000	2,4500	36,75					
192	GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO BRANCO	83059000	0102	6108	CAIXA	10,0000	6,0000	60,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DUPLICATA Nº 1958 , VENC:06/04/2019 , VALOR R\$ 389.21- NOTA DE EMPENHO Nº 1222/2019 -SEC DE ADMINISTRAÇÃO- DOCUMENTO E MITIDO POR ME OU EPP (NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI) - DADOS PARA DEPÓSITO = BANCO: 085 CECRED (Crevisc) - AGÊNCIA: 0111 - CONTA CORRENTE: 4045-2 - DADOS PARA DEPÓSITO = BANCO: 104 CAIXA ECON. FEDERAL - AGÊNCIA: 1004 - CONTA CORRENTE: 2264-1	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Atesto que os: Materiais () Serviços
Discriminados neste documento fiscal foram
entregues em perfeita condições de uso e que
são destinados

.....

De interesse do órgão: *12.03.19*

Em: *12/03/19*

.....

[Assinatura]
Assinatura do Secretário

Atesto que os: Materiais () Serviços
Discriminados neste documento fiscal foram
entregues em perfeita condições de uso e que
são destinados

.....

De interesse do órgão: *12.03.19*

Em: *12/03/19*

.....

[Assinatura]
Assinatura do Secretário

Atesto que os: Materiais () Serviços
Discriminados neste documento fiscal foram
entregues em perfeita condições de uso e que
são destinados

.....

De interesse do órgão: *12.03.19*

Em: *12/03/19*

.....

[Assinatura]
Assinatura do Secretário